
- !|!|I||'!li|)i|!)||:|'!||I||!||||!||j|!)|l|||'
K

Servisní smlouva č. SOAA-Smlouva/6/2022/1

Smluvní strany:

Poskytovatel: GORO, spol. s r. o
se sídlem Chrášt'any 50, 282 01 Chrášt'any
zastoupená J , jednatelem společnosti
IČO: 44265557
DIČ: CZ44265557

Uživatel: Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 .
zastoupená ., vrchním radou
IČ: 70979391
Kontaktní osoba:
tel.: +4
e-mail
Bankovní
číslo účtu:

Preambule

l. Uživatel je vlastníkem přistroje úpravny vody GORO AQUA 65, zařízení sloužící potřebám
laboratoře v restaurátorském ateliéru Státního oblastního archivu v Praze (dále jen ,,zařízení").

2. Poskytovatel je výrobcem uvedeného zařízení a je způsobilý k provádění činností dle této
smlouvy.

3. Odborný servis zařízení nemůže zajišťovat Uživatel sám, když by takovou činností mohl
zařízení poškodit a současně servis je důležitý pro zachování fúnkčnosti zařízení. Požádal tedy
Poskytovatele o předložení nabídky ceny potřebných servisních služeb.

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování servisních
služeb Poskytovatelem Uživateli.

2. Servisními službami se rozumí:
- poskytování pravidelného servisu včetně běžné údržby;
- provádění oprav zjištěných závad objednaných Uživatelem;
- včetně dodávání spotřebního materiálu k pravidelné i nepravidelné výměně.

TI. Provádění pravidelného servisu

l. Pravidelný servis bude provádčn vždy po telefonické dohodě dvakrát ročně. Pravidelný servis
zahrnuje činnosti dále specifikované v seznamu prováděných úkonů - viz příloha č. l této
smlouvy - Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu. Druhý



pravidelný servis v roce bude Poskytovatelem proveden nejpozději do 15. 11. daného
kalendářního roku.

2. Provedené servisní úkony budou zaznamenány do servisní knihy uložené u UŽivatele. Zápis
bude dále obsahovat datum, dobu trvání, jméno a podpis pracovníka, který tyto úkony provedl.
Servisní kniha bude založena při první servisní kontrole. Při každém následném servisu bude
dále doplněna o provedené úkony.

3. Pokud bude zjištčna závada při provádění pravidelného servisu, technik Poskytovatele bude
neprodleně informovat pověřenou osobu Uživatele a bude dohodnut další postup. V případě
objednání opravy bude postupováno podle článku III. odst. 2., 3. a 4. této servisní smlouvy.

III. Provádění oprav

1. Uživatel neprodleně informuje Poskytovatele o zjištěné závadě a umožní ohledání zařízení za
účelem specifikace závady. Ke zjištění a specifikování závady se zástupce Poskytovatele
dostaví v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne
nahlášení závady. V případě havarijního stavu se dostaví do 72 hodin, počítáno v pracovní dny.
Poskytovatel je povinen Uživateli sdělit, jakým způsobem, jak dlouho bude oprava prováděna
a současně sdělí informaci o ceně opravy.

2. V případě, že bude závada zjištěna v průběhu provádění pravidelného servisu, požádá Uživatel
Poskytovatele o specifikaci zjištěné závady a stanovení předpokládané ceny opravy.

3. Jakrnile Uživatel obdrží informace o způsobu opravy zařízení a ceně takové opravy, může
provedení opravy objednat. Současnč se strany dohodnou, do kdy nejpozději bude oprava
provedena.

4. Poskytovatel provede opravu a servis v nejkratší možné době, podle dokumentace výrobce a
v odpovídající kvalitě.

IV. Cena servisu a platební podmínky

1. Cena pravidelného servisu v rozsahu přílohy č. l této smlouvy činí částku ve výši: 11.350 KČ
bez DPH (slovy: jedenáct tisíc tři sta padesát korun českých), tedy Částku 13.733,50 KČ včetně
DPH (slovy třináct tisíc sedni set třicet tři korun českých padesát haléřů).

2. Jednou za tři roky se cena pravidelného servisu navyšuje na 15.650 KČ bez DPH (slovy: patnáct
tisíc šest set padesát korun českých), tedy částku 18.936,50 KČ včetně DPH (slovy: osmnáct
tisíc devět set třicet šest korun českých padesát haléřů), a to z důvodu výměny modulu reverzní
osmÓzy.

3. V případě použití dalšího materiálu nebo výměny náhradních dílů budou tyto po odsouhlasení
Uživatelem účtovány dle platného ceníku.

4. Na provedený servis bude vystavena faktura se splatností 30 dní. Poskytovatel je oprávněn
vystavit fakturu až po provedení servisu nebo opravy. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat
veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy,



označení bankovního účtu Poskytovatele, cenu bez daně z přidané hodnoty, procentní sazbu a
výši daně z přidané hodnoty a cenu včetnč daně z přidané hodnoty a dále předmět plnění, tedy
přesnou specifikaci poskytnutých služeb. Faktura bude vyhotovena ve trojím vyhotovení,
z toho dva obdrží Uživatel.
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury Uživateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí
Iřetí den ode dne odeslání faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
Á_akturované ceny z bankovního účtu Uživatele. Pokud Uživatel uplatní nárok na odstranění
vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není Uživatel povinen až do odstranění
vady služeb uhradit jejich cenu. Po dobu odstraňování vad lhůta splatnosti neběží, počne běžet
opět po odstranění vad. Tato dodatečná doba splatnosti je 14denní.
Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo budou-li
neúplné, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti
faktum opravit nebo nově vyhotovit do deseti (ID) pracovních dnů ode dne doručení vrácené
faktury. V takovém případě není Uživatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem
doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni faktury Poskytovateli.

V. Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 5 let od data podpisu smlouvy.

2. Tuto smlouvu je rovněž možné ukončit písemnou výpovčdí některé smluvní strany, a to po
uplynutí 30denní výpovědní lhůty, která začíná běžet prvním dnem následujícího mčsíce po
odeslání výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Kontaktní osoby

l. Objednávka servisu, oprav, reklamace, záruční opravy atd.:

2. Kontaktní osoba ze strany Uživatele pověřená k jednání v rámci této sérVišní smlóúvý:
,

. '. '7 "ú· . '

3. Pracovník provádějící obsluhu a základni údržbu zařízení:

VII. Ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem .jejího zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí Uživatel.



>

2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Uživatel a jedno
Poskytovatel.

3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. ] - Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na
zabezpečení provozu ze dne 21. 2. 2022.

4. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně
neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné nebo neúčinné
ustanovení se nahradí novým ustanovením co nejvíce podobným svým obsahem a smyslem
původnímu neplatnému ustanovení.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky oboustranně
odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Ve všech záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem
v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnční této smlouvy,
a to v souladu s článkem 6 odst. l písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů
(General Data Protection Regulation) - Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

8. Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato je
uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž svobodu a určitost své vůle současně stvrzují svými níže připojenými podpisy.

V Chrášt'anech dne

lČ:

V P,aze dne

Uživatel



.tÍ f ' ., ""aŤ==m S " "' ' ' "', N('JJl S./ ,,,, -· .,C ==, Y · - ' K

J g ,r':3

Go

CEATIFCATEN' P

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU včetn2kla,Ú " <7

NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU
na rok 2022 a dále do odvolání

Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, využití
celkové kapacity, ale i na závazných předpisech a normách platných pro danou technologii. Firma vždy aktualizuje termín další revize podle
skutečně zjištěného stavu. Uživatelům pracujľckn podle zvláštních předpisů ( ISO ) je na přání vystaven zápis o provedeném provozním
servisu. Pravidelná výměna spotřebního materiálu má pevná pravidla. Veškeré údaje jsou evidovány v servisní kartě každého zařIzenI a
ukládány ve firemní databázi. Dodtžováním pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. Cestovné a pracovní výkony
jsou poměrně rozděleny mezi uživatele v regionu, nebo během cesty tak, aby bylo možné zvládnout okruh v daném čase. Pm výměnu
spotřebního materiálu na zavolání, mimo dohodnutý termín, nebo opravy, pIati jiné rozpočty jízdného a pracovního času.

Uživatel ČR-Státni oblastní archiv v Praze iC 70979391 Evid. 289
Archivní4, 149 00 Praha 4 číslo

nové
Typ úpravny GORO AQUA 65 Účel použití Laboratoře
Instalace 8.12.1997
odpovídajkí norma, nebo přepis CSN ISO 3696
Frekvence výměn spotřebního materiálu 6 měsíců

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně
SEZNAM SPOTŘEBNIHO MATERIALU ks lkp Cenal ks (l.) Celkem Kč bez DPH

1 Mechanická filtrační vložka 10" 2 200.- 400.-
2 Blok aktivní uhlí- komposit GAC 10" 1 450.- 450.-
3 Náplň iontoměniče Deml 618 6 80.- 480.-
4 UV zářič 6W (lx ročně) 1 1.590.- 1.590.-
5 Modul reverzní osmózy (cca lx 3 roky) 2 2.150.- 4.300.-
6 Sanitační komplet (lx ročně) 1 2.500.- 2.500.-
7 Pracovní výkon k sanitaci nádrže (lx ročně) 2 500.- 1.000.-

Pracovní výkony a cestovné

Smluvní vzdálenost v km 50 Cena za 1 km 12.- Celkem bez DPH 600.-
Pracovní výkon v hod. 1 Cena za 1 hod 500.- Celkem bez DPH 500.-
Čas strávený jízdou Cena za 1 hod 300.- Celkem bez DPH

Cena servisní zabezpečení 2.730.- Kč + 21% DPH

Cena servis. zabezp. s W zářičem a sanitací 7.820.- Kč + 21% DPH

Celková cena ročního servisního zabezpečení 11.350.- KČ + 21% DPH

Pokud je úpravna v provozu déle než 5 roků a vÍce, je třeba počítat s běžným opotřebením a možností výměny
čerpadel, motorů, elektroniky apod.

V Chrášťanech dne

21.02.2022



ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991
GORO, spol. s r.o. , Chrášt'any 50 282 01, Chrášt'any

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618
www.qoro.cz, goro@,goro.cz, servis@,goro.cz

lČ: 44265557, DIČ: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982


